
DISCIPLINES CATÉGORIES D'ÂGE ACCES A LA DISCIPLINE tarif réduit* ACCES TOUTES DISCIPLINES tarif réduit*

BABY KUNG FU poussin 3/6 ans 200 € 150 € 240 € 190 €

BABY BOXE SANDA poussin 3/6 ans 200 € 150 € 240 € 190 €

KUNG FU ENFANT pupille, benjamin, minimes 7/12 ans 250 € 200 € 290 € 240 €

BOXE SANDA ENFANT pupille, benjamin, minimes 7/12 ans 250 € 200 € 290 € 240 €

KUNG FU ADULTE cadet, junior, sénior +12 ans 300 € 250 € 340 € 290 €

BOXE SANDA ADULTE cadet, junior, sénior +12 ans 300 € 250 € 340 € 290 €

QI GONG tout ages 300 € 250 € 340 € 290 €

TAI CHI CHUAN tout ages 300 € 250 € 340 € 290 €

* (étudiants, retraités et demandeurs d'emploi sur présentation d'un justificatif)

LICENCE FFAEMC OBLIGATOIRE EN PLUS DE LA COTISATION : licence enfant -12 ans 23€ / adultes +12 ans 35€ / passeport sportif compétition (valable 7 ans) 20€ 

COTISATION ANNUELLE (payable en 6 fois sans frais)


